（様式第４号）

法 定 外 公 共 物 占 用 料 減 免 申 請 書

   令和  年   月  日

 四條畷市長  あて

申請者住所

申請者氏名

  四條畷市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第８条の規定により申請します。

1 占用の目的、物件、面積等

2 占用の場所

3 管理番号

4 占用の期間

5 減免申請の理由

(1)  国又は地方公共団体が行う事業に係るものである場合

(2)  街灯

(3)  ガス、電気、電気通信、水道及び下水道の各戸引込管、線類

(4)  公共的団体、電気事業者又は電気通信事業者が設ける架空の法定外公共物横断電

線及び各戸引込電線

(5)  占用物件である電柱又は電話柱の支線又は支柱

(6)  電波受信障害の対策を目的とする施設

(7)  公共的団体が公共の利便を目的として設ける物件

(8)  道路法第２条第２項に規定する道路の附属物を無償で添加している電柱又は電

話柱で広告物を添加していないもの

(9)  大阪府公安委員会の設ける信号灯又は道路標識を無償で添加している電柱又は

電話柱で広告物を添加していないもの

(10)  電気通信事業者が設ける簡易型携帯電話システムに係る無線基地局

(11)  その他(                              )